[image: image1]

关于开展2019年度东区总部企业认定工作的通知

各相关企业：

    根据《关于印发东区总部企业认定试行办法的通知》和《关于印发东区总部经济发展专项资金管理试行办法的通知》精神，经研究，现开展2019年度东区总部企业认定工作，现将有关事项通知如下：

认定对象和条件

   按《中山市东区总部企业认定试行办法》（东办【2017】93号）文件要求。

二、申报材料

（一）企业需提交以下材料。

1.东区总部企业认定申请表（附件1）；

2.公司法定代表人签署的承诺书（附件2）；

3.工商营业执照等文件（提交复印件，注明与原件相符，并加盖公章）；

 4.企业对地方经济发展贡献的相关证明材料；

     5.由具资质的专业机构出具的企业上年度财务审计报告；

6.所辖企业名单及工商营业执照、企业机读档案登记资料、税务登记证明、企业批准证书等证明文件；

7.已认定市总部企业的提供相关证明材料；

8.其他相关证明文件。

（二）新设立或迁入我区的企业，除提交第（一）款规定的前三项材料外，还需提交以下材料：

1.新设立或迁入公司的投资与运营计划书；

2.工商部门出具的总部企业下属企业机读资料；

3. 该企业下属机构接受其管理的确认函；
4.该企业与区办事处签定的总部职能落户的合同文本；

5.由具资质机构出具的新设立或迁入公司的验资报告；

6.其他相关证明文件。

二、申报要求

请符合条件的企业申报材料需胶装成册（一式三本），书册要求有封面（注明申报企业名称和申报日期、联系人和联系方式）、目录、分页，书册侧边标注企业简称，于10月25日（周五）前报东区经信局（东区办事处3楼312办公室）。

附件： 1. 东区总部企业认定申请表
     2. 申请认定东区总部企业承诺书

东区经济和科技信息局
2019年10月14日
（联系人：黄展洋，联系电话：88322637）

	附件1：

      年度东区总部企业认定申请表

	申请企业名称（盖章）：
	   申报日期：      年    月   日

	申请企业填写

	企业基本情况
	企业名称

	企业性质

	注册地址

	统一社会信用代码

	主营业务

	注册时间

	法人代表

	联系人

	联系人传真

	法人电话

	联系人电话

	联系人手机

	□境内A股上市公司     □境内新三板上市公司      □境外上市公司

上市地：

	申请认定类型
	□现有总部企业认定   □新设立或迁入总部企业认定

	□制造业总部
	□商贸流通业总部企业
	□高端服务业总部或高新技术企业
	□新三板挂牌企业

	□经市批准的后备上市公司
	□建筑类总部
	□核心知识产权、快速成长智慧教育或电商平台
	□金融行业

	□自营外贸型企业
	□市总部企业
	其他：________________

	企业总部情况
	企业经济性质
	□内资     □外资     □合资

	注册资本            万元
	实缴            万元
	净资产        万元

	2018年度营业收入    万元
	其中域外下属机构营业收入

万元
	占总部企业营业收入

%

	全资或控股的下属机构   个
	1、对下属企业有限责任公司的持有股份为      _______%

	2、对下属企业公开上市的股份有限公司的持有股份为_______%

	2018年度纳税总额

      万元
	其中：1、主营业务收入税额       万元，占税收总额      %；                         2、下属企业的税收为       万元，占税收总额的       %。

	2018年利润总额        万元
	2018年资产负债率

	总部办公用房情况
	□租赁  □购置  □自建
	办公用房面积

（不含配套设施）
	      平方米

	下属企业2018年度  情况
	下属企业数量    家，其中：市内      家 ，市外     家。
	下属企业的营业收入小计       万元

	东区

辖区

内
	名  称
	地  址
	营业收入    （万元）
	税收     （万元）
	分支机构或子公司

	东区

辖区

外
	名  称
	地  址
	营业收入    （万元）
	税收     （万元）
	分支机构或子公司

	申请企业申明
	    承诺对申报材料的真实性、合法性负责，违反上述承诺的，同意有关部门记入相关的企业征信体系中，并承担相应的法律责任。

                                     法人代表签字（单位公章）：

                                        年      月      日

	审批部门填写

	东区     经信部门初审意见
	                                          签名（盖章）：

                                      年      月     日

	填表说明：1.申报企业请下载本表格的电子文档，用A4纸双面打印，据实填报资料后由法人代表签名加盖公章。

          2.本表填写不下可自行加行加页。

附件2

申请认定东区总部企业承诺书

东区办事处：

本企业已经认真研究《东区总部企业认定办法试行》全部内容，接受该文件对总部企业规定的各项要求，并承诺在认定为东区总部企业之日起，6年内不将注册地址迁离东区、不改变本企业在东区的纳税义务和不减少注册资本。如有违约行为，将退缴所获奖励和补助，并承担相关的法律责任。

特此承诺。

法人代表（单位公章）：

                                年   月   日